ИДЕАЛЬНЫЕ ФОРМЫ !
Новые модели
Чашки из материала SPACER
Минимальные партии и цвета
Поролоновые чашки с равномерным наполнением
Поролоновые чашки с объемным наполнением Push-up
Чашки для купальников и спорта
Чашки-вкладыши для купальников

2
м - мягкий
Расшифровка артикула чашек из поролона
Н - треугольные
с линией для
притачивания
бочка
G - округлые
F - треугольные
   без уступа
D - треугольные
   с уступом
С - с «острым»
     уступом
В - без уступа
А - с уступом
         под бретель
В - плотные
С - с эффектом
push-up
 N- с наполнением
 М- из материа
        «SPACER»
E- с масляным
     вкладышем
1 - с обеих сторон синтетическое
полотно (PES-100%)
2 - с лицевой стороны
синтетическое полотно, с
изнаночной - смесовое
(35% х/б, 65% PES)
3 - с обеих сторон полотна
с водоотталкивающим
эффектом
5 - с лицевой стороны
синтетическое полотно,
с изнаночной-хлопкоподобное
полотно (PES-100%)
е - поролон с эффектом
памяти
ВИД ПОРОЛОНА
7 - с обеих сторон
синтетическое полотно из
мультифиламентных нитей
9 - c лицевой стороны
синтетическое полотно
устойчивое к выгоранию,
с изнаночной-хлопкоподобное
полотно (PES-100%)
8 - c обеих сторон синтетическое
полотно устойчивое к выгоранию
0 - с обеих сторон тонкое
синтетическое полотно
(PES-100%)
С
A
B
E
3
Новые модели
AM-03
D
A
B
С
* А, В, C, Е допустимые отклонения ±3мм, D допустимые отклонения ±1мм
Рекомендуемый тип каркаса: АrtaF-33
Предварительная таблица основных линейных размеров
* А, В, C, Е, L допустимые отклонения ±3мм
СN-53
14075 115 160 12
D
80

Заметки